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Информация о размещении извещений о проведении закупок в апреле 2024 года
	№

п/п
	Дата размещения на сайте ЕИС
	Дата окончания подачи заявок
	Вид процедуры
	Наименование (предмет) закупки
	Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Начальная (максимальная) цена контракта, выставленная на торги (на сайте), рублей

	1.
	12.04.2024
	22.04.2024
	Электронный аукцион
	"Поставка конвертов почтовых"
	для субъектов малого предпринимательства
	657 000,00 ₽

	2.
	19.04.2024
	27.04.2024
	Электронный аукцион
	"Поставка расходных материалов для оргтехники"
	для субъектов малого предпринимательства
	3 699 965,09

	3.
	19.04.2024
	27.04.2024
	Электронный аукцион
	«Оказание услуг по уборке прилегающих территорий объектов Управления Федеральной налоговой службы по Новосибирской области от снега, погрузке и вывозу снега на снегоотвалы»
	для субъектов малого предпринимательства
	1 000 000,00 ₽

	4.
	19.04.2024
	02.05.2024
	Электронный аукцион
	«Оказание услуг по техническому обслуживанию огнетушителей для нужд УФНС России по Новосибирской области»
	для субъектов малого предпринимательства
	251 000,00 ₽

	5.
	22.04.2024
	03.05.2024
	Электронный аукцион
	"Оказание услуг по испытанию пожарных кранов на водоотдачу и перемотку пожарных рукавов на объектах УФНС России по Новосибирской области"
	для субъектов малого предпринимательства
	500 332,70 ₽

	6.
	24.04.2024
	06.05.2024
	Электронный аукцион
	"Поставка кондиционеров"
	для субъектов малого предпринимательства
	858 055,00 ₽

	7.
	27.04.2024
	08.05.2024
	Электронный аукцион
	"Предоставление права использования программного обеспечения (продление лицензий текущих программных продуктов UserGate и Кибер Бэкап)"
	для субъектов малого предпринимательства
	1 135 064,00 ₽

	8.
	27.04.2024
	15.05.2024
	Электронный аукцион
	«Выполнение работ по монтажу системы охранной телевизионной (СОТ) в нежилом помещении УФНС России   по Новосибирской области, расположенном по адресу:
г. Новосибирск, ул. Мира, 63»
	для субъектов малого предпринимательства
	1 927 935,41 ₽


Информация о заседаниях единой комиссии УФНС России по Новосибирской области по осуществлению закупок в апреле 2024 года
	№

п/п
	№

протокола
	Дата

протокола
	Наименование закупки

(вид проведенных торгов)
	Количество участников, подавших заявки

	1.
	18/2024
	01.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка хозяйственных товаров"
	6

	2.
	19/2024
	03.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка хозяйственных товаров"
	7

	3.
	20/2024
	10.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка жалюзи"
	5

	4.
	21/2024
	10.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка кондиционеров и помп дренажных для кондиционеров"
	8

	5.
	22/2024
	11.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка аккумуляторных батарей для источников бесперебойного питания"
	6

	6.
	23/2024
	12.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка накопителей данных и оперативной памяти"
	5

	7.
	24/2024
	24.04.2024
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка конвертов почтовых"
	4


